

# DAVIDE MORABITO

## SOCIAL MEDIA SPECIALIST



23 anni, nel 2020 ho inventato un metodo che permette di aumentare le interazioni su Instagram, ho +100 clienti nuovi ogni mese, oltre alla mia attività personale, frequento una British school. Mi reputo una persona innovativa, adattabile, perfezionista.

## CONTATTI



Nato a Reggio Calabria il 03/11/98

Residente a Monza 20900



@davide-morabito-2b3995143



@davide\_\_morabito

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

### Università degli studi Milano Bicocca

LAUREATO IN SCIENZE DEI SERVIZI GIURIDICI NEL 2021

- Tesi: La tutela penale dei dati personali nell'era digitale
- Data conseguimento titolo: 17/11/2021

## SOFT SKILL

- Problem Solving
- Resistenza allo stress
- Team work
- Capacità comunicativa
- Precisione/attenzione ai dettagli
- Conseguire obiettivi
- Spirito d'iniziativa

## ESPERIENZE LAVORATIVE

### Social Media Manager

SOCIAL ROUND  
MAGGIO 2020 - PRESENTE

- Conduzione di un team di 70 collaboratori
- Gestione social, incrementi follow, like, commenti
- Collaborazioni con Mediaset, RDS, vari volti show TV
- Gestione clientela, contabilità
- Creazione di una strategia vincente, diventando uno dei punti di riferimento nel settore

### Stagista

T4 ITALIA SRL  
GENNAIO 2017 - GIUGNO 2017

- Centralino e addetto vendite
- Tirocinio durante gli studi

### Radar Academy Milano

MASTER IN E-COMMERCE, DIGITAL MARKETING MANAGEMENT  
NOVEMBRE 2021 - APRILE 2022

Competenze e obiettivi raggiunti:  
» Digital Marketing Manager  
» E-Commerce Manager  
» Social Media Marketing Manager  
» Content Manager  
» Digital Communication Manager



# Ministero della Giustizia

## Sistema Informativo del Casellario Certificato del Casellario Giudiziale (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 15785/2022/R

Al nome di:

Cognome **MORABITO**  
Nome **DAVIDE**  
Data di nascita **03/11/1998**  
Luogo di Nascita **REGGIO CALABRIA (RC) - ITALIA**  
Sesso **M**



sulla richiesta di:  
per uso:

**INTERESSATO**  
**RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)**

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

**NULLA**

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI MONZA

MONZA, 04/05/2022 14:53



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO  
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  
Dot. Franco PANCARI

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere.